Ancak tasavvuf, esas olarak Sünniliğin bir formu olarak geliştiği için Şii'ler sûfilere muhalefet etmiş, hatta onlara bazan düşmanca davranmışlardır. On İki İmam Şii'liğinin tasavvufa yönelik muhalefeti, III./IX. asra yani On İkinci İmam'ın *gaybubet-i suğra*'sı olarak isimlendirilen zamana kadar uzanır. Hüseyin Mansûr el-Hallâc'ın (idamı 309/922) yaşadığı bu dönemde, tasavvufa yönelik Şii muhalefet, bizzat Hallâc'a karşı duyulan husumetle başlamıştır. Şii geleneğe göre Hallâc, bir Şiiydi.¹ Fakat o, İmâmiye liderleri tarafından Kum'dan kovulmuş² ve daha sonra Bağdat'taki İmâmiye'nin siyasi lideri olan Ebu Sehl Nevbahtî tarafından suçlanmıştır.

Böylece Şii inancı ile uygunluk içerisinde Râzî, sûfilerin keramet gösterme gücüne sahip olduklarını kabul etmez. Bu, Şii yazarların ortak görüşüydü ve onlardan hiç birisi, kendi imâmları dışında herhangi birisinin, kerâmet gösterebileceği iddiasını kabul etmeyecektir. Sonuç olarak ((560/1165'lerde yazılmıştır) Abdulcelîl Kazvî'nin *Kitabü'n-nakd*'in da¹² olduğu gibi İmâmiye'ye mensup yazarlar, sûfiler tarafından gösterilen kerametleri zikrettiklerinde, bunu, sûfi karşıtı polemikler bağlamında yapmışlardır.

Fakat aynı âlimler, özel bir tarikata mensûp olan, hatta Nimetullahîler ve Zehebîler gibi Şii tarikatlara mensûp çağdaş sûfî şeyhlerini de reddetmekteydiler.¹⁹

İkinci gruba ait olan en ilginç Şii yazar, *Mecâlisü'l-Mü'minîn*'i kaleme alan Kadı Nurullah Şuşterî (1016/1607'de idam edildi) idi. O, birçok sûfiyi, kendisinin oluşturduğu tarihî öneme sahip Şiiler listesine dahil etmekle tanınır. Şuşterî, Bayezid, Cüneyd, Sehl et-Tüsterî'nin gerçek sûfî olduklarına ve her ne kadar başka türlü görünseler de aslında Şii olduklarına inanır.²⁰ Bu inanç, onun, geçmişteki bütün önemli sûfilere sempati duymasına neden olmuştur.

O, İbnü'l-Arabî'yi, vahdet-i vücûd inancı küfür ve zındıklıkla eşit olan budala ve sapık bir adam olarak niteler.²⁸

Ma'sûm Ali Şah'ın tasavvufa karşı kitap yazarlar listesinde zikrettiği son âlim, Kirmanşah'lı müctehid Aka Muhammed Ali Bihbihânî (1216/1801)'dir. Bihbihânî, bi'l-fiil Şii bir mezhep olan Nimetullahiye tarikatı mensuplarına zulmetmekle ve bazı liderlerini öldürmekle meşhurdur. Bihbihânî, *Risaletü'l-hayratiye* adlı risâlesinde, bütün sûfileri şiddetle tenkit etmiştir. Onun tenkit ettiği sûfiler arasında ölümüne hükmettiği kişiler de vardır.